REQUERIMENTO N.º 727/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001419 Data 30.11.2018 Horas 13h48min

Autor(es): Vereadores Maria Aparecida da Silva

 A P R O V A D O

                     Gasques Mateus, Sara dos Santos Scarabelli
                     Souza e Claudevi Oliveira da Silva Junior

 (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 03 de dezembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à Secretária Municipal de
Educação, Sra. Vanessa Maria Redígolo Castilho, e à Secretária Municipal de
Esportes, Sra. Zoraide Augusta De Melo, pela organização do VI Inter Projetos -
Festival Cultural, realizado no dia 27 de novembro, no Ginásio de Esportes
Dovilho Moura, com participação das entidades: Instituição Novo Amanhecer,
Associação São Francisco de Assis, Projeto Criança Feliz, APAE, Projeto Guri e
CRAS.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 03 de dezembro de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Sara S. Scarabelli Souza  Claudevi O. Silva Junior
      = Vereadora - PODE =           = Vereador - PV =